FAIH AV ILDIR R THI=

LEEDA\HE4E T 55+

20204108 19H

M=




AERE, [GBIVURSHY L 43+ — [S4THAILE
LEEDTOEE mJ (2020510 B 19 B BifE) CHEAT SHHENE
#TT, REOLEEDRIRBFICEAL T, g avHLavk
SAITTHERLEEN

RAEMDEFEL. BEEOMESH ITREL. €37 —%
HEEDHDERICRELET
SRR TOEFAIDOEMIEHELZNEDELFT,
EARBLGETERTSHEEHLGBIEHER. EEEDHFAIN
WEELET,

© Copyright Green Building Japan 2020




1. 24794V EIX



SDGs #NinalaeRAFEBRER

BiE12 BB EEHEREEERTS

D EFHGZI—FYMILTONMIERTY,

121 R FELEORFIRRCENZHEL DD, HFiEAIeEELLEEICREAT 5 10 EEFEREA
(10YFP)ZEEL . EEEFTEDT. 2 TOEA N KEZE LS,

12.2 2030 FFTICRKAERDHF R ARG EERUDIEMLGR AEERT .

12.3 2030FETIZ/NFEHELRNIIZE ITHHAREHEO—ANLYF-YOBHOREELXEFSE., INE
BEREXLGEDEE - ITSAFI—UICEH3BROREFE L SE S,

12.4 2020 £ TIZ. BEIN-EEMNLGZHEAIZHED, BESATHAIILEEL, BIE FEIEL{E

FNECETORERNOEEZREL. A\OBECRE~NDEEZEER/IMET =0, LFY
BOREEVOKRR. K. LEAODHHZEKXIBIZHIET S,

12.5;}(;;0@_’%?6(; BREVMOFRLARL. HIFE. BEFIARUBFIAHICKY., BEVDORLEETXIEIC

HI B o

12.6 FICKEECZEELELGEDEEITHL ., FFEaI gL RYEAZEAL. it get (R8T
HIEHEEHHMEICHRYADEISERHT S,

12.7 EAOBERPEEAFBEIZH->THEREAIRREAXFZDEITERET S,

12.8 2030FETIC. AXDBHBORBIGFRICENT., Bl Rt CRAR R U B RERATILI-5147 X424
IWICBET A EHRERFEEZFOESIZTH,

12.a£aﬁ§§%@(:ﬁu FUEHGRAREEHE - S EREDORED-HDFFEMN - B TRIEE N D&1E

12.b EREIH. A DO XLIRE - E R ERBIC DN S al REAR B L E (I L TG T REL B FEA
LT HEENETHFEERAFE-EAT S,

12.c FAFE LEOHNGZ-—X PR EEZ+A/EZEL,. BEBCIS 2 -T2 RE TS5 CTRHFKICE
THEZLEZR/IMRICEH DD, RFINES. EECHMENFETIEEIEIZTDRE ~D
B ERELTTORBHELEEZEBEL,. REOKRRICEHELT, ilZOUVTAZERETHLE
TOREMGEEBZEMT2IEAREICKTIIEDERLHEBEET ST S,




FGATHAVIVTRAAV MK

FAIH AT EAAVL(LCA:Life Cycle Assessment) &, HBE G- H—ERDSAI7H 1Y
LER(BRER—RAHEE—RREE—RB-HE—BRE-VYAMIII) RIEZEDOEEERICST
ABEEREEEMICFEET 5FETT , LCAIZDULTIE, ISO(EBEEIL#IE) ICKPERET
ROAVLDOEFREDOR T, ISOREHIKERSNhTEY., SS5LERNERITT. hAEDOTEETE
CSRIFEELETLCALAIMY ANGNTLNVET,

REBE~NDOEADLDATESD . LCAKREAMESYBEMICIRETSFELLTEESATHE
Y. EDRERIE, 1969F(Caha—FHDEFFEICEI O TREDIFVIIVHRANRRELIERHE
FICBTHARBECEFTMBEATHMRITHY . EDE. LCAIZHTH—XHABESITHVBIRM
HERL., TOFHiKELR ELTETLET,

IRTE. LCADFEIZDLNTIE., ISO(EFRZZE L #18) ICK A BB R OAV D EERRIE DR T,
ISORIBHIMEREIN TS, TDHERIIIR—DDEY EL->TEY . LCADORAERMAEED S
ISO14040% ILHELT. LCADERCLICEDRBNEHONTLNET,




ISO14001(ZHIFAHLCADGIED T

ISO/TC207
| | = ) |
SC1 SC2 Sc4 CAG 14062
RIEEEURATL RIEBEER BIE/NTD+—< Hi b DfE (Z=41)
(EMS) (EA) > 2 (EPE) E &

TC.EMEFES
SC: 8=
TR ZBEREE
TS ZELHKRE

Cmm
o5
o
S
s

=
—




LEEDICHITAEREIR

[LEEDORTYT7ILYIL D yREAREERR]

B

474 JIBEBIHATRETH T4 I 7L EZELTHRIE, &F. RUHASOEFHEICIFE
LWEEZREFIRILHHOERAORE, S 7ML EEL-BREEEORELTERFHDA—
h—OWRKEFBIRTHTOV LI hF—L~ADIRE,

EREIEH

FE (NC) . aF8&IxIL (CS) | B8, EH. T—4t 4, AELEEtLVS, BHER. AR
T7

TEOBRIRED 1 DELFEREZERT S, BR 2K 2 bAMFEEHh S,

ZREE1.BENRESE (EPD) (1HRA42F)
TROLAMEEZF-T. A—H—S5#HLUE20BHEULOBRUSEFERT S,

e HMIRNEE.
o HMTHAETEIWULT. 24<ERL THLAFIL: by -5 —Fk] ORO—TFTISO
14044 BRD S A FTHA INTFTEAA VP EREBICLE2a—L-RGE, WM
1 4% 10wy MEREQOHEIZEATE A
e | 1ISO14025, 14040, 14044, B UL EN 15804 £71-1X 1SO 21930 [Z#ML, i &% [H LA
KL b« HF—Fk] OROI—TOBEEMNSEE.

[a]

on ©

;{—:b—fﬁjf“lil'7"51.\71'4'{b—’?—ﬁ\%ﬂﬁﬁ:ﬂﬁl\zﬁiﬁ%t;ﬂéﬁénfL\%%‘ép‘ﬁ'ﬂi\ Ham
EN15804. 1SO21930 i .
Eﬁ%pﬁqo)@,{jma,{}b THEFE‘{D 1/2 E’b L/‘:} v hl%ﬁkf%@ﬂﬁl:ﬁlk'ﬁﬁ'éu
HWARNDE A T II_EPD — NEDOBRILESH, E=FREE (214 T ZHESWRKT,

A—h—HKRTOFSLARL—F—NoBETHIZSNELEE I TVWARNGET, WG
EROELEF/EI LTy FEREDOHEIZEATES,
e USGBCEBEIOFSL —USGBCHREL-EBEMGEE (EPD) ZL—LT7—4(Z{-1=
B,



ISODIRIRINIVICEE T BF4E

i)

oDl (—ER) 815

MERe | 4| S | MEE | THYY | Bl -
RIRSNI
547°1 (1S014024) 547’0 (IS014021) S4J7M (1S014025)
B SRR TEOBEEC % R EEEROT R R
IR (%) ]
BEEEE | CorEN?
RO
55 3 EERETALES ecnt | Rub? 55 3 BIRTFHLE
\
| FIFER GRAROESEYNE, —WEES) ]
52 - CA2H—-F2aF)
NS ﬁj EPD ZfE/PD inte?n;tigfgl)
@ . w N @ T3U-J(SuMPO)
19%—7  Ih-I Sl )y ESIRAERR — S_——
(HA) (k1Y) (HA) (HA) EPD(UL) * () EEHEE

8



EPDO5¥iH

EPDI(% Environmental Product DeclarationDBEET9 -,

BRERMHE. VK. FH. BE-VHAIIIETOEBDESZATHAIIVIZHTI=2T, LCA(GAI7H 4145
W7 ERAVR) IZESEENGTIREERZRAT T IIREINILTY, BALEE=FREASTVEIN. BERE
HEIBREIZHRH-TEBHET ST, BFHMULEERCT 2O ARICIES .. ZOFEXHEAFICERoN
F 3 8

ER =2Fy) OERPERE  QEPEE| OOf=E
S{EZ#) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq
V> ENE kg-CFC-11eq
%] kg-S0,eq
YALFEAFAS > kg-C,H.eq
2k kg-PO,”eq
= PENCE=| kg-Sheq

SUE BB BERERFE | (EFAEREE

B i HE ®WE BR E OE OB % ® W A E EER EE.
B OB OB OB K ®% B E  BEEAAO
¥ G
A1 A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 B4 B5 BG6 B7 C1 C2 C3 C4 D

*r



EPD:REZRmD !

= o) =] iEiﬂl = E -7 JEMATRIESALI O34
@ﬂﬂﬂ LRR B —BHDEARERRERSS
1 TMIRIRES (EPD) HRETHERSEEE2-2-
0 £S5 : JR-AJ-18001E hm:f.ﬁwﬁ.zmmﬂf@;
=_| f - .
BR LA RO ommunRat Ly dg
(REMHL%R-BEE,. CO 2}#&1‘%%) (TOKYO TEKKO CO.LTD. ) {Neji-Tetsu-Con, Hot rolled threaded rebars)

o
'P‘.ﬂ
Y BRES  JR-A-18001E
it BAPCRES PA-186130-A1-01
EEN SRETRE PCR& TR (cPANAY)
I RE L LeliEe) £ 2018585 108
BEERE (EHBTE, RO, RIFSHEE  2018E8510
BROME) LU RESL SRS
BROBSL, THLE - B WSS V-A-18001E
itk 72 £ 35m~13m REFYMER 2023475316
181 : SD295A,50345,50390,50490,USDS80  PCRLE1—D5RH
SERUER - BER - $EA 2018F 65298
BUE(S X)), EaERkg/m) ERE WG B2
HUE | sume s | wons [ | sune (LA A R R R)
D10 0,560 DE? 04 03 .51
D13 | 0995 | D25 | 398 | D38 | 895 | IM—mmAtEt i
D16 | 166 | Dzs | 504 | Da1 | 105 | CHEMRER  Bul B
D19 2.25 I D32 6,23 261 15.9 150140258 £THSO21 9300248 5 /=
TREFYA L FHLE NELE FERE S —F ORI LEEE
Huvabesk ikl i

b s e o i s T 3
TEL: (03)5276-9702  hitp:/fwww, tokyotekka cojo
Si3ES . JR-AJ-18001E

10



EPD:REZRmD !

QRMERIRRHARS— b

-7 JEMAIRIESALIOYSA
H4TMREES (EPD) e
ZiREs . JR-AJ-1B001E ittt/ Jema-label i
LCASTEFEROFHMT -4
noTmEE— D54 794 ) BERER
o AINRYN)GH (R, CO, %) D% % 4% 605 8% 100%
- AVJONTE  CREBMG. B %) ikt Il Wb
Btk 1.0 |k tsoxmm
KiePAFS 0,013 iz Lmm

m [ar] BHEAZ m [2] BHHOEL 0 (2] BSOS

a1l laz] [LEH] nEsw
M i aft meems l:m mEons o1 B
#AESW IPCC 2013 GWP 100a | kg-Cyeq | 7.6E402 | 1,9E402 |B.3E+01| 4.BE+02 1,1E+02
AT B kg-CFC-11eq| 4.6E-07 | 1.BE-G7 | 6.9E-10| 3.0E-07 2.0E-08
23314 kg-SC0;eq | 1,0E+00 | 1,5E-01 |32,8E-01| 5,BE-01 1,7E-01
HEAEPAFIE kg-C,Hyeq | 1.3E-02 | 2,2E-03 | 5.1E-04| 9.5E-03 2 4E-02
2 kg-PO, Mg | 5,7E-04 | 1,8E-07 |5,9E-13| 5,7E-04 2,0E-03

DA IVLDILA > LD iR |

& 3 1
B0 DiEREE LT, SlsoUYS DILER (A

M Al - JEEELE | 7.9E+01 kg SwTOREST) #PEELT. DHORCERL
FEETTRETSILF— 2, 7E4+02 kg fo. MigREaE. FSAOEELTHEENE,
FEm LRl L)L — 11E+04 1]
[EESRIEEE TR 2,464+02 kg (DRI U AR, PCRICHE S Iz,
EEARE LAl — 2.5E+02 I
kiR 1.2E-01 m3 DED295A,50345,50390,50490,USD5S 05
DREEE IR,
B3 96.8< %
h—mi <=0,4 %
Uz <1.0 %
EEL <18 %

11



EPD:REZRmD !

-7 JEMAIRRS~LT0I5A
H1TMIEBHES (EPD) Sl
EEEs . JR-AJ-1B001E it Aoy, Jemai-label jo
=) e . D EERMEnE RS
L CAStEDODANDT—4 e ! v
. . =T 0.00E-+00 kg
AT=SZED ME - IRIFOHAD TOMOERT ggeErol | Ko
(ﬁ%\ %jj %) A D ALES SRR R T TLEY,
-1, E0MOBTER:R R
ISO14001 M TR THE LTLE,
A CAS Mo, A

Ez 7439-96-5 FE R

7] 7440-50-8 BLFES B

ETRI 7440-47-3 EREEREE

)l 7440-02-0 BT PiEx

BILF 5 13463-67-7 ELEES £

BT _MES (D%) | 14808-60-7 HBETW S

P T 1333864 PRETETE

[ Sl TR

EEE 0 20344494 HREEEEE

STR P E 1114322 LR TR

[ IR ETy gk 147-14-8 HRE R

MUBERI S0P —= | 1328-53-6 BRI E

IDEAZ 1 3E#EALE. BATSy IOF—FICRLTE, BARmEMoT —5Em0eE.

o —FHEDSER. PCRELUFNE - BEEMETEELTESLL
eI DLT IR, WE - SEMECAEX N RIPERs LISESIC LEhSnEE A,
[EEEURL : hitp:/ fwww jemai-label jp/regulation )

HiES . JR-AJ-1B001E

12



A1-I73 YISA4FI—>TOGHGHIHE

/ .......... [BEoEm)] W (0]  |h | [ 7 - 3 i )
AO-71. 2icSFh il v BALERRY—-ER 3

HRUIZINE—(D) (@)
Alznzcon| A
( EEEH ]
[REEE (RHEAT71R)]
%ﬁ}f$ﬁ#(®)ﬂjgﬁ(©)ﬁ§ﬂ(®) ***** J—REE®)
A 4 -

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, (=] |/ [#E-EnER]  Sg®ws 000 00
ARFEL=RmOER(12) ARSEL =R m{EM(1) JF:
HR
N\

XERICEZPRBNRNAFHENHE - WENOHRELZWH(AT-T)

(tza—71) ) rza—72, ) rxa-73; | W& ER(FRXO)
B Mg | /Wa-Fr—ocopn | BELAREOMT(0)
LA #AH -BAEAN -15h 73— V-2RE(TiHR)NB)

KK R 770F v AX(1D)
& i VAN AN J 24 (((B))

13



14



H—X15—13/3—[ZDL\T

Y—Fa15—ITa/3—RFRELAE-KEHE-XERFZFEDOMN) =7 -Ta/3— 1o DBEZ B L TRIBS
TWA5EDTY . 2015FICRRMER S FERLIIY—F 25— T3/53— 1\ —O (—Fa5—T3/3—
DRBZFEIT=BER) 1T, BEVD AV ROFEBRELLICCEORRICRAIFTRFEATENE
Ltz BREAR—RELTHIILTLSEFDIETY,

ISO/TC323

H—Fa215—ITa/3—DRBILIZHITT, ISO/TCI2INRIIShERMLERD T
-JREI, B4 AH . RE-EB. IRDAVN AT LRE

"REDI=ODHAF X, 2 ERIDE A

- B3R M4 (Circularity) ORIFE

15



BRICHBITDY—F2157—M A=

ARDESY, Y—F215—Ta/3—QRAUFICOVWTIFIBRAEZRFP TIDT, HETHERADAA—IELT
BEZLLEN

ﬂm;gqr [ mumm | msEm ]\

N L
wmlems)  ((smsmess)) (T ) (e
ﬂ'é*i;féﬁ?-tim ERRENE EMTE
) Al 358 Al 26 AELHS
- meaisEm | )\ mmozz-em ) | |\ AE-HE )
( Y—%a25-
I/3—-0) ‘
xR mpEaE | | mEmm ~
Cm=ml ) | ((emewmem) ) ET) )
b EIX HAW TikRE
U1 ATz EREEL (Rl
AELIES EEEORS @ AELHS p N
N o' T AEHE --Jg_;;%)__
B> IRIR

\ / \§+:CSRJ

10




3. LEED¢DESE

17



LEED (Leadership in Energy & Environmental Design) &(&

2000F I REHTHESN, HAT-EEHONTINS O ¥R 153 5l 41 BE
BRE. HATLEEOLNTVSIXTLT, HFA1500E LLET, 80,0004 LI EEENEHFINTET,
FRERD-VIZEREZHITT, N—2avT7yTILTIVS, BifEldvers.1

FEEDL AL e XOEEIRES S

RELIRAV DB E-TRIDLALANREYETS, LEEDI i R TRALHASN TS TY—VEL T2 T5F

M AT LTY

20204E7HIRTE

Ew b T n
(1)
PAUNERE | 69318 ANRA Y 432 2J0vEP 203
rapE 4388 Frw 399 Mm=22F 201
e - DREARKIE | 2242|7578R@8:5| 393 =2t 182
CERTIFED 1k 1536| «9UP 310 #E 176
RREE | HIIPSEP 863 Z2VI-FV 3 am 168
40-49 Points 50-59 Points 60-79 Points B0+ Points IZ2 8620 a8 261 B3 149
AF 3D 460 123V E 229 ZF it 2585
° = F3 439 F 221 ait 86081
VARA D EEH

R&fNToOta It &R i ¥ TaxildE— ks B EPEE FohiE ki 4L o
HETOER ZHAKE SMEOER KDEE IRILF—HPX E ZER.EBKE SEMERE BADOESLEHR
15.158B 164.81EE 104, 61HE 11R. 4HE 33R.71RHE 13, 51HH 16R.91H8 6m/.215H 41 ATHH

18



LEEDV4 NC MR(MATERIALS AND RESOURCES) /L U vhk

STORAGE

AND

COLLECTIO

[\

RECYCLAB

OF

LES

DA 7ILE]
HEERDIN
KERE

WA

EZYeEn)
B A4 LA RE
MHEDOUINEE
BRED=®HIZ.
BRIZERAT
=LERARE
%13

%z

ACONSTRU
CTION AND
DEMOLITIO
N WASTE
MANAGEME
NT
PLANNING

BB IV
KREEVMDE
HEEE

WA

BERARIABER
MEEHEZ
EWEL, RT
EED

BUILDING LIFE-CYCLE
IMPACT REDUCTION

BYDSAT7H A4V IVIRERR
(95

P

TR O IEOE BREH
2. BFEEYMOEROBEFER
[ZkY. F=ESA4701O1L7F
TRAVIEELTHEER=Z
FHIRTEAHEEFRLT, RE
~NDEEHEIFITELILEE
HIRS)

ERIEE1. BEMEEMDE
=/

ERIEB2. MEINT-FT=IE
RELE-EYos
EIRIEES. EMRUMEOE
£/

EIRIEE4. EMEARDZ1D
HAOILTERAVE

BUILDING
PRODUCT
DISCLOSURE
AND

OPTIMIZATION—
ENVIRONMENTAL
PRODUCT
DECLARATIONS

BEMORHRARER
#E1E-R e DIREE
H|DBAR

ms

TEEDERBED1D
%rzlat@ﬁéiiﬁh“
EIRIEE1. IS
B E (EPD)5%t20
H}ELUE
BINEH2. 55O
HHEOREIL, B
aXRMD50%LL Lk

BUILDING
PRODUCT
DISCLOSURE
AND
OPTIMIZATION —
SOURCING OF
RAW MATERIALS

BMOIFHRATRE
RdEE—RH DR
B

mm

TEDFERBEND1D
FXEHEER
T5

BIREB1. BAE
& S5 LR IR D ER
&, 54208 G Ll b
EIREB2. —
=9 TITHRNS
9 aviEEN, B
aRRD25% L, E

BUILDING
PRODUCT
DISCLOSURE AND
OPTIMIZATION —
MATERIAL
INGREDIENTS

BEMOIRHRARER
@Ab- #1340 sy

ms

TEDOFERBEND1D
%T:Ii*’ﬁ%ﬁl’éiiﬁi?’
FIRIEE. BB
DD/, 551205
milE

FEIRIEE2: M HEE S
D@L, BMaXE
MD25%LL E
ERIEE3: & A—
h—H4TS54Fz—>
DL, BMaXk
MN25%LLE

CONSTRUCTION AND
DEMOLITION WASTE
MANAGEMENT

BRBIUVRBEREYMDOER

P

AETIIGVER BARMHEE)Y
AONRYIFEEFESR AR 5.
HEFXEEFFFEBEOELSTE
ARETH AN, EERTELLMIZHE
—LEFNIELESLL, k1. 50%
EMBRN)—L3RE FEA (IR
Ah)

B fRAMHEESAED50% U LEE
AT 5, ERALEMEIZIX. 3&
B U EO#MELZFIER S,
Fi=l&

HiE2. 75% EM P AN ) —L4m B
ZERFH (2IRA k)
BER-fRAMHEESRDT5% L%
AT 5, EALE=MEIZIX. 45
B U EO#MEDZFIER S,
XITEMERERI1ESIT1—k Hi-
Y2.5 KRR (12.2 kg/m2) &% 5
BERREEMERESELL,

19



LEEDV4 NCFS5FF 82

SEEH| 2020%

FOAREER R

Project Name Certificat | City Country LT
ion date n-|-

Olympic House
Unnati

Roadshow Center
Building
ICI Lab EXCHANGE

THREE Consultoria
Medioambiental

Interface HQ Atlanta
Project v4

Artistic Milliners 15

Star Garments Group -
Innovation Center

FAE LAB

Schneider Electric
Technopole

AROMSA C Blok

BDR Jiaxing New
Facility R&D

9/1/2020

2018/11/2
0

12/11/201
9

2019/2/14
2016/7/11

10/10/201
S

3/25/2019
5/5/2020

9/9/2020
1/23/2019

1/24/2020

9/9/2020

Lausanne

Greater
Noida

Shanghai

Toride

Monterrey

Georgia

Karachi

Katunayak

e
Curitiba

Grenoble

Kocaeli

Jiaxing

Switzerland

India [in]

China

Japanljp]
Mexico [mXx]

89

86

84
84

United States 84

Pakistan

Sri Lanka

Brazil

France

Turkey

China

84
84

84
83

83

83

15

12

12
14

14

13
15

18

0 14

14

10

8 10
7 9
10 9
8 9
/7 8
8 10
8 9
10 11
8 9
o | €
8 10

30

30

29
30

25

28
27

30
27

24

29

10

10

12

10

20



LEEDV4 NCFS5FF 82

Project Name Certificat | City Country LC [F#E | #FHED Fﬁ%
ion date @?*Hﬂ EJ?.’\

Olympic House
Unnati

Roadshow Center
Building

ICl Lab EXCHANGE

THREE Consultoria
Medioambiental

Interface HQ Atlanta
Project v4

Artistic Milliners 15

Star Garments Group -
Innovation Center

FAE LAB

Schneider Electric
Technopole

AROMSA C Blok

BDR Jiaxing New Facility

R&D

9/1/2020

2018/11/20

12/11/2019

2019/2/14
2016/7/11

10/10/2019

3/25/2019
5/5/2020

9/9/2020
1/23/2019

1/24/2020

9/9/2020

Lausanne

Greater
Noida

Shanghai

Toride
Monterrey

Georgia

Karachi
Katunayake

Curitiba

Grenoble

Kocaeli

Jiaxing

iE. ¥ T T ILEEH

Switzerland

India [in]

China

Japan[jp]
Mexico [mx]

United States

Pakistan

Sri Lanka

Brazil

France

Turkey

China

21



LEEDVAOLCAZL vk #BIRIEH1. 2

BIREE 1. BERpEEHMOEER (BDECE5HRA U b, aFP&ILIE6HRA 2 B)

FEEREEMZOVWTELEIERMMED—SIZH>TWLAEYZIONTIE, BEEYO#EE. .
VERDOEBEEZZ#HIFT 5. EEMNEEYE-IEENHMEE LTEEZHFAIZIE, A, M.
IZEFOEEMESFROEHG—ECREIhTWsH, BB THITAELZS L, BERNE
EMELTEEMMEDO—SIZL->TWESEYMIE. BENICHESETHLINBRTHLLRELSIISIE

SEBRLT., LWhWESHAEBELLEL, HAO—BICERBSA-EW-DOLTIX, AohDEED
tallE, FTOMAOEEEHREFZESOHAEZZHLRTAIELZSLEL, MHOBHFIZRHESHL TS
W, F-ET7A)HEREEXRERERY (KESNO 7o FTIHRBOBEOLO) (ZHEE

EhTWAEWZDOWLWTIE. NEREFEEMELEEILAERE (KENOTOC Y Tk, BAF
BiLE) L0FHBEREZECRENERH ATV ETNRIEZS L,

PHREREMFE-IELNHMEO-MBTHLIBMOERE (REFE. Ex. £EEBHE) X AFERE
FOBEEEOVNTIAMNELWVAIZH > TIThRITAEGES L, BMHAERMEFEL E 12— 5t
THEWMES., A2 bF—LICE, BEXMBEVMORER L L TERDERT CRESDOTO
Ty bTIE, BORFOER) Z22T-REFOEMRZEMASE L. RFOEMRIT,

ecretary of Interior's Standards for the Treatment of Historic Properties (F=IZkEHNO 70T 5
FTIE, BHEORFEEE) ~OFEEHEIALZTAEELEL,

HZIREH 2. RESA-F-EERELEEYDOSHE (BDECIESHRA b, A7&I T IE6HRA 2 F)

BEHOEEEH-L, MEESAEFEERELTWAERLZSAIEMIZIOLTIL. BEEDOEE.
BYNE. RUBHBEESZZ. RERBTOACLEL50% #3545, B, £EMIERATES
REFTHELLZTAELZS LV, BEDREOLEE-EIHELHIEE. REEOBEK255% FT
2Ly FREOADEREMNBRATE S,

22



LEEDV4OLCAYZL vk EIRIEE3

EIRIEE 3. BMRUMHOBER (BD&C [E2~4 R b, aTF7&¥ zLE 2~5R1 2 F)

BHRANSBEMHEER 1 IHRLAE-REEICHT HINEICH-T, BERFLEIRESFAT S,
BEER Bl K. L—7T7vH) | AEHHE OMR. JL—L) | EROENER (B : B@., F

7. RtEFH. RHFALRATL) EEHSH, BHIRETOD Y FO—8E LTRILEADFEH
HEAHEMNSRNAT S,

COI7LTy FREBOEDHICEALEZHEIZ. TMRZLD Y b HHEOBHETEREL) OBMF
[CIXERTELL,

1. EEMHBERAOKRA 2

oy FEREE BD&CO BD&C (a7
BHHI2BERD Aok &) @
#E i N 8

|25% ‘2 2

|50% ‘3 3

|T5% ‘4 5

23



LEEDV4AOLCAZLPwk #IRIEE4

BIREH 4. BYLBEDOSA 794 OLTFTEAA L 3RS VB)

$E (BY. RUBRDO—%) OBE. 7O FEERENEDSA THAOILTFTERAV M E
EiET 5. BERLNEE. TROCEBHEOEEHMDS b ERIERHEESL 3BHELULT,
R=RASAVEMEDEBRTLELL EE 10% OFIRERTELZTAIEESEL, 4 7HA LT
ERAAL FOFEHANBOEEEMDSE, A—RAT574 VEMEDLETS% #BAHEMETRT LD
Hidn o TIZULMFAELY,

R—RSA VEREEORMIT, XES, #EE, AR, RUEARAEE BERRHLASI L
F—ithE] TEOHONF-EATIRLF—MHEORATERIZAZLDTHETAELELLEL, A—X 54
vEHBROBMOERFGIE. RTFEEHOBRBAZERLICHASMAICLIZLT, 0FLUENDFL
FHTHETNELELEN, R—RA54 VEMEHEFEORMIRICE LS A IHAILT R AL
VIRDITY—NET—8 Ly bEERLTEHET S, Fiz. ETORBEUZHRET S, T4
t v hIE. 1SO 14044 BT ITAITE B,

HIES ROEEBEME LT, FTRENLADLGELIBEERRT S,
HhERRBELFRE CREHRHR) . COe

EEA Y U BOMiE., CFC-11kg

T EAKBEDOEIE. H+DEILEFET-(L SO, D kg
EFEL. EF kg £1=(F) VEEE kg

xiiEA Y o ER, NOxkg, O3kg HE, F/=IXT 4 > kg
BETEIRILF—EROHES. MJ

* V41 TCIILCAZERT A TTIRAUV MR TESLSICERE

=
Path 1 LCAEE 1
Path 2 SRk % & T3> OMISE X TR & 5%hlE 2
Path 3 BEBEEEHTIDORBEFTRIBAT T 10%HH 3
Path 4 Y OB ATEARLOMEA T % 20%4H 4

ZTOO2>ORBEETRIBA T *10%8E

24



NREFRIEDLCATTE B

GWP

SARZE]

LB
v

.

LCA for LEED, Int'l (CML)

ODP AP EP POCP

Bt

EXRELE XHRE HBEFRET
Tz rILF—

Design
Baseline

25



LEEDVAMEPD LI yMEIRIER

B

474 JIBEBIHATRETH T4 I 7L EZELTHRIE, &F. RUHASOEFHEICIFE
LWEEZREFIRILHHOERAORE, S 7ML EEL-BREEEORELTERFHDA—
h—OWRKEFBIRTHTOV LI hF—L~ADIRE,

EREIR
FE (NC) . aF8&IxIL (CS) | B8, EH. T—4t 4, AELEEtLVS, BHER. AR

77

TEOBRIRED 1 DELFEREZERT S, BR 2K 2 bAMFEEHh S,

ZREE1.BENRESE (EPD) (1HRA42F)
TROLMEEZF-T. A—H—S5#HLUE20BHEULOERUSEFERT S,

HRANDEE.

o HTHFBETELAWUAT. PECELTHLAEL by« H—Fk] DRO—TTISO
14044 BRD S A FTHA INTFTEAA VP EREBICLE2a—L-RGE, WM
1420 LYy FEREDOHEIZCEATE S,

ISO14025, 14040, 14044, R EN 15804 £71=1X 1S0 21930 [#EMmL ., »i&d [HL4
KL+ b - F—Fk] ORA—TOBENAETE.

o XER2HED (—#) EPD — SEOREESH. E=FEM (247 1) #HESWR T,
A—H—MTOFSLARL—2—oBATRMIZCSNELZBEIATLWARRIZ., G
@D 12%F5 Ly hEREOHEIZEATES,

o HWRADARATI_EPD —HNEOBRIESH. E=FREE (24T l) ZHESWUR T,
A—H—MTOFSLARL—2—oBATRMIZCSNELZBEIATLWARRIZ., G
MEOLEEI LTy FEREDHEIZEATES,

USGBCEE 7045 5L —USGBCHREE L-EBEMNAES (EPD) JL—LT7—5IZ{Eo1-
B,

26



LEEDVAMEPDIL I whEIRIER 2

HEIREH 2. S HoBEOR#ELE 1RA2b)
TROEEOWThMZEML-HEE, X MR—XT, 70V 9 FRIZERT SRS ORHERED
50% RT3,

HEOMERROESIZEHT 5,

o THROATIIV—DOALLECELELIEET, BERBEOEAVARREHETEHS- TLAHI LN
iﬂ‘ﬁﬂ@%_%nﬁﬁ&uuii %G)iﬂﬁﬁd) 100% %7 LYy FEREHEICEATE S,

o
o
o]
o
o

BB }JEGDEEIE CFC-11 kg

Tih & KREDERIE., H+DEILEE =1L SO2M kg
BERE., EF kg F1=13) VEEIE kg

*mEA VL. NOxkg, O3kg HE. F=IXT 4 kg
BETEIALF—EROEE. MJ

e USGBCEEEIOYS5L—-USGBCHRBELE-ZERETIL—LT—7EHA,

Mg (. WE BA) A0Sz H b4 DO 10024/ (160km) LROEZIZ. 2L b
EREHEICBLNT, TOEBNAZ I MESD 200%EFEATE S,

BEMHEBLIURYNEMEIZ., BET2EMARNSOMED 30%FBZ THAL TIZLIFALY,

* V4.1 TIE50% 5 510% (28, /\—FILDBA T Hi-o71-

27



LEEDZREEFIEL . EF&PorjectDEXIZEH [+ HSEPDHE &Y ;A A D FFHA

EAHE

HERREAER
5 T

w I

i
H

LEEDEEE
fEx

% 48
2t

FS

o I Bl
—

.

>
Jr%

LEED
&

St
8

i
EZE

EPD&! 55

. CDEERE
T YA H




EPDILIUYRREBDHRN

HiZE:5%208 5 LI EDEPDRI & %R HT 5
IRINIR: HATE A TEAEPDERIR S DIEEE
l
208 E WSS IXEPDEGFES | EIKEE, EPDRBR I 1EIINBEEHN TSN T,
1 /ISR BRI
l
HIAPA T4 ARE, k¥t BHE, TNTNDH TS5/ v—31EEEICE# T, BH T
RILHSSHCTIMELTWNSEPDEHFEARE3HE L TR
!
EPDESZEEL-Y TS/ Vv—%EEFER
!
5¢120%! S LL_E D ERK

29



EPDEZIE G DBEFED

PR smELabe | EnclusH | vy [0 BB
@ Green Building Japan <.

WELL ~ OTHERS ~

JY—=>EIEEBTFD
ARZFEAD !

GBIR2EAL AV -FHL D

30



EPDEEIE A DEESEQ

—RHEEA Y-S PILT 1 IS0 )0 sEVabe | ENeusH | vy [0

Green Building Japan a

LD
P o

C .-

e Je

LEED + WELL v OTHERS v =8 v Q&A v

f LEED ZFES AT A B LEED E&D#ieg ©Q LEED ACP (BZ&AER*IIE)
Ao b LEED Green Associate
. & LEED O Y5> bt
ZEAOL-IL LEED AP
HEFLEEDMEEINSOH ? Q&A(4) LEEDEIS - ¥E&
@ LEED &I&
USGBC, GBCI
HREE TOLEEDOE RIKR
Q&A(2) LEEDICDWT
Q&A(3) LEEDOL-Sw
Q&A(5) LEED#
® LEED BSi&EEHl 0] USGBCOLEEDESEEEDIEN & LEED YT U7 SA4TS5U—

LEED SO0 7 A

LEED

HRRER s
EFASrISU—
USGBCOLEED EMHAEE

31



EPDEEE A DEESEQ

TO1: BF=HFIE ERER

» SPOTH [Green Buildling Japan] #2/~A®mU>27

* UL SPOTTILEPDEEREH S LISV DLEEDYL Oy MR
FICEITHEMUVBERTEET

TM2 : 25PFREE SiEm
ERIESEHT © 20194 74F25H

100|v| #FEx B3

ID $ Category % Credit % option $ GBIIdAXE s Uy s

11 MR #ElCER Building Product Disclosure and Optimization - = OPTION 1 E P DEEEIE ih
Environmental Product Declarations and/or
B OEEHER cSE - BROREFEOATR OPTION 2

12 MR #ElCER Building Product Disclosure and Optimization - | OPTION 1 E P DEEEE LIXIL
Environmental Product Declarations
EH0EEEs s Sl8{b-EROEREEEHROIETR

13 MR #iElCER Building Product Disclosure and Optimization - =~ OPTION 1. E P D= IaU—-J'E
Environmental Product Declarations SAILTOS
EH0EER: s S8b-EROEEEEROIETR In

32



EPDEGIZHTHHTSAv—AD Rt

MEBEIN=A DK
‘ESGIREEFIZRIT. B ORVEAEHREZTE—ILT S

HEEDERBMERE IO IMIBHSETELZ THRE
"VETEERIO NN -RmZEEE
BRI REFRALTELX - (EPDA®HY . VETEM RICHESEA 1)

MiFEREoN=A DRI

SO BAXRERDRRTHAR NN T TREERGET DA YMITEL
5D MATI)—(DE., SEERFT) TIHELL

Rl Eof=b ., FRIDBAEZHRIELTARLLY

EREAELHY . BHTHFLEILETERD

33



LEEDV4 [EROFERILyMERIER

RIREB1. M EREE S EROBE (1RA 2 F)

RIBTT. EEEMCEESHSENOLEFM. BROMIOIAOER (<& SBEEOBREDIHA~D
BRYA. BEHHEREECHLTERSALERO TINS5 AOEEMNEFIIOLNTOREEER
HEY TS5/ v —m DB R TABL TS A—H—5 2L ET. 20 BEANLE OEZUREERT 5,

e WEEZBCEELTLWAA—H—hMoiflELLEME. 7Ly FEREARICEVTEED
1RZHEATES,

o IFRFE. RUNKHR LMY T4 F—VICHEET A FHI-LIABE~DEELXSE ., $
=FBIZEBBIEFHFDOA—RL— AT FEY T4 LR—bF (CSR) BHHBE. 2Ly b
ERENHAIZCEWTHRNDLEFZHAT H, BELCSRIL—LT—VIZIIREET,

o GRI (Global Reporting Initiative) Y257+ E 5«4 LKR— bk

o RBERHFEME (OECD) DEEHELEHA FS4

o BEEJO—/3Lasis b Communication of Progress (COP)

o 18026000 : 2010 THEMEEICEET 5F51F]

o USGBCEREIN4SL: CSREEAHE-THOUSGBCEEITOY I L

* VAATIEKIBIZEER, RR—DIFER2EMESN . AR —XT20% Ll LMD
SHU EEEHARES IV BEELE R -TA—D—DORGEHERATIRAY
;. 40%LL E D51 L E T2 RAV hElEH>TLNVET

34



LEEDV4 [RERODOFERILIVMERIEE2

BIREH 2. V—-4—L v TTH A M543 ER (Leadership Extraction Practices) (17R4 > k)
TROEEHIEDMOEREDL L EL 12FFH-TURE, 7OV FOEREVARINS 6,
AR RA—XT25% LLEIZERT 5.

o MMAKEEZTEMR. MXEEBFEEXIOISLEMA—H— (£ESE) rhoBALLEA, £(0&
HMRKEFEZEFXZERERIRZTA—N—0OHR, MREEEECTOREZB-IHRKE. FL
Ty b EREHEICEBVLWTEFDIR D S0%EREATES,

o NAFFEM., "M AFHOESIZ, SAN (Sustainable Agriculture Network, $F#EalRERIE %
Ty RI7—9) OFEGAEREEEOEE (Sustainable Agriculture Standard) Ziif= L TULVE(T
NIEHESEL, A AEMOFEMH L. ASTM Test Method D6856 AL THE L. BHAE
DEDICH > TEEMNICEMLEFAEZES LWL, LY—%F, BIMOEREFMEL-RERRZ
AT D, NATEMOEEFB-THRII. FL2y FEREHEICBVLVTEOIRMD
100%ZHATE D,

o AMES, AHMEGE, FHEERERICLLZMAF-IZUSGBC RENDRAFDEELEZ T TL
BRITNEGELEN., AMEROBEZHB -THRE, 700y FEREHEICEVNVTENIR
D 100%E=FATE D,

s MHOBFER., BERICE., RRFIA. BE. BARALNRZEZST. BEAMHORELZE-TH
@iE. Loy FEREHREICEVTEDIR FD 100%%HEATE S,

o UHAHIHEEFE, VA VLM EEEIX, RA a2 —T— - UHAHILEHIZ, OR
PARA—=Z2ATTLaALLa—T—NHA O ILEHD 12 E#MAI-BEHTHS, VHAZILHMEFE
DEEZB-ITHRIET. 7Ly FEREHEICELWVTETOIRA MDD 100%EZREATES,

e USGBCEEZOFZL, V—F—LyvdIVRLZV a3 EEZF-TLERELIND USGBC
BEIOTS L4,

g (FH, W&, BA) A0z b4 D100 T4 )L (160km) LROBIIE, 2w b
EREHEIBVT., FOEBMLEIR MESD 200%EEATES, 2Ly FEREHEIZB LT
I, EAH5ENOEHOEEIEST HFUGOERNLT IR MES (X, ZEOIX FEEED 100%
(A REEER) ZBALSLEEOHONEGL, T, BHROEEHIENOEEFES T HEE8TH,
B—ORGAVR—R VMR 2EBIZAD U RTBEIEIEITELGL, EDLSLGEETH. 1 DOEGH
EREOIR FMEEED 200%EFBATEASAD I LT,

BEMEBIUERMNEHHIZ., 6T EVANSOMEBENIO%ERBATHEMEL TIZWLIFEL,

35



LEEDV4 ME DRI vNEIRIER

EREAL RHHERESOHRE (1RS> F)
TROTOTSLOVWT A ZFERAL T, HROEEYEMS—EIZ0.1% (1000ppm) UETHHZ &
HEEFLIE-A—H—5xU LT, 20EEULOERUSEERT S,

A—HA—DOFEGT—F, A—H—IF, ROHAFF4 IZEMLT, RROTELTHES—% 24

BLTWLWAIELNRETHD.

o AL CASZEHES (CASRN) THASINIE-2RSD—BENLRHAINAFTES,

o TEMEBFLITIMMMELEZRSINSIYHEIZOLTIE, B4 CASRN ZHETE 45
GreenScreen VI.2 DIREDEY . FO®RE|, 58, BRU GreenScreen A FI—7 IR
LiEFhIERZ S,

BEMGES. T F1—4HY—WRICk, BEUAES AME%E (Health Product Declaration

Open Standard) 2> TAMSh, BHNOBRERZE2THLMAILTWSARELEREREE

ENFEAFEND,

GLAERIL by LA FILBRYNTHhpYMI~) , T FA—HF—HRKIE, 714 F

Wby O FL2AR=D 9 LRWERIZILLFIL by - 2L FLVv3ITOUX L

ANTRIAFHTHD.

USGBCERETNI T L, HHANHEREZE - TOMOD USGBCRETOT F L,

EEMTREOVT N, EIEWEAEZRR

36



LEEDV4 #HE DRI vMERIER2

BIRRE 2. MHASOBEE (1K1 F)
TROFEZEAL THHBESOBRELLEZXELLEZEHGZ, 700 FOERBEDNS S, 2R b
R—2T25% L EICHERAT 5.

L]

t@EnT

GreenScreen V12 AU FI—9, ETHS—RICEBE - 100 ppm ETOILZER D Z ST R
BDENT, RUFI—7 1 OERERZEFE-LZLVE0,
o WIFhhOiah GreenScreen List Translator TEEfiah TS5BS, FOEGIX B+
D 100%ZHFAT D,
o EREAITDOLTEZRM GreenScreen fHfi # EEFAHDBE. TOHSKIRX LD 150%%
BEAT S,
JUAERIL b - LA FLBRBIHEEH. T FA—HF—WRX. JLA1FL by - TLAF
LTEEEINS, HROBEARIRODLSIZTEHT 5,

o QLAFIL ks LAFNLV2I=)LE: 3X D 100%

o GLAFIL- by - SLAEULV2TSFF:aX LD 150%

o PLAFIL by 2L FLVEUILN—: 2R D 100%

o GLAFIL by HLAFMVITd—ILEFERIZ FS5FF : aX D 150%
EEH5IEE (ACP) —REACHOEXKEDNFER. FEICEVESOHIPHEIZOLTO
REACHREB|IZE®B S h-PEHESETLVWIV FA—¥—WGLHH, WAIC, REACH 8%
IR EY R FCREBSAE-EASBEFEATLELES, 2R D 100%ZEAT S,
USGBCEETOY 5L, USGBC RENEYAN SR SELEEICENT WS,

RonFhh, FLEEHEEER

* VAATIXER, RR—UDIEHEHESIN ., ARM—XT10% L ENM0R F LU
EN DU L BEEFE-TA—HD—DERBEFFERATIRAU N EGH>TUVET

37



LEEDV4 ME DR ILIvNEIRIERS

AT 5,

BIREB 3 MRA—H—BTSAFz—2OBBEEE (1FRA2F)
TRIZESTI2EYMANLE, AR MR—RATALELEL25% 9, TRz FOBHRUGOAEEIZ

8]

8]

BYRUSE-TEEMHOREICERT LIRS 9% (EE%) LEEXELLE-RE.

BE. GREA. RUYRAVICHTIEREFAOEEE LE-T0ISLIZSNT HHEA—

h—moDita

$I54FT—UI2O0T, BMRE LTFREREY 2MIT LB=F 2k HRIERIE

LTWdA—h—DhoOftis

HISAF—FRBLTIEEYEZ, BRERH. £F. RURRIIODVLWTOFERTE
HERIESNTEML, BELGEEIBLELEZMT, BITHEHREFTHAL TL YUFFALHE
WLEGIEEMEZRABIET S T0EANFELTLAI L

LS ORE, ®2. RUBEEOEFRIZOVTOBHREHEICL, XEL-LT
EETH70EANFELTLEIE

LA ORE. B2, RUBREOBREEREL VAV EEBT L-OOAKREERET
H27O0EZANFEELTNAZ E

LZHAOREE., RUNBEBORE. £, RUBBEOEE*5#ILT 570X
AEFEELTWLWEA I E

HITS5A4AFz—oFBLT, LFHEPDEERERF2T—FL v TOBEREEE. F
S RUSMT A 70ANFELTNEAC L
EEMEDORLEAF1T—Fo v TOBERMBARAESATEY., ¥ ITS4MFz—V %R
CTEDREMNRLAFTESLL &

BIREE SOEEZFL-THARZK, Z7L2y FEREHRITEVWTENIR D 100%EFEATE S,

38



[B§8JLEEDV4 NCTSFF 5. ¥ TU7ILE

Project Name Certificat | City Country LC [F#E | #FHED Fﬁ%
ion date @?*Hﬂ EJ?.’\

Olympic House 9/1/2020 Lausanne Switzerland

Unnati 2018/11/20  Greater India [in]
Noida

Roadshow Center 12/11/2019  Shanghai China

Building

ICl Lab EXCHANGE  2019/2/14  Toride Japan[jp]

THREE Consultoria 2016/7/11 Monterrey Mexico [mx]

Medioambiental

Interface HQ Atlanta 10/10/2019  Georgia United States

Project v4

Artistic Milliners 15 3/25/2019 Karachi Pakistan

Star Garments Group - 5/5/2020 Katunayake Srilanka

Innovation Center

FAE LAB 9/9/2020 Curitiba Brazil

Schneider Electric 1/23/2019 Grenoble France

Technopole

AROMSA C Blok 1/24/2020 Kocaeli Turkey

BDR Jiaxing New Facility 9/9/2020 Jiaxing China

R&D

39



WELLIZHITH<T)7ILOEMIER

WELLZZEEICH., VLDV RBICETHARAE(RTI7Z IV ZERATHE RAVMRTBITOLENS
HLOMRHYET, V2D Materials D HIZdHSMaterials Transparency (# ¥ D EBAE) A®>Materials
Optimization (# ¥ D JxEIL) G ETT

WELL v1 FHiiIEE WELL v2

DEF. @K, QEW. @H. @TJ1wv A @FuEE. @223

Thermal Comfort

AIR 29 (P:12 0:17) AIR Bt
WATER 2 (P:5 0:3) N
15 (P:8 O:7)
11 (P-4 O:7) N R
FITNESS 8(P-2 0:6) )
i 12 [P:5 O:7)
MIND 17 (F:5 0:12) Water
INNOVATION 5 (P:0 O:5) #*
TOTAL 105 [P:41 O:64) é’] Materials
vl with 2018 Q1 New and Duisting Buildings (D38 & . "H

Nourishment

©@0 00

B
Mind
zzn
Light
%

Movement Community
EEh AZa=F4

40



41



4.LCAIEH ELEEDZL v B EE
- EE
MR LCA O OI*)lij < O
MR EPD O AMBIZES AmBIZES
MR R4+ # DERER O
MR ## D57 O
MR BEZEY) O O
EA O3vyi3a=>4y OIRILF— OIRILF¥—

PETIVY

LEED (Leadership in Energy & Environmental Design) D HRIZHAITRILF—IZDULVTIE, EAELYS
HETIRILF—ETIOTELT, FGEENTHhATOET,

42



4.5%&IZ

LCAZITOC LI, B Al e EEHE O Y —X 25— a/3—%FEW|/TL5-OIC. EF
LWV ETT, =12 LCAZITSICIE. ERAPFRELRELET , T TLEEDZEITOD S
IR GICERTER VS ERMGRRADDIE. ERNRET IO TIHELNEEZ
9,

PIZIE, A—D—SAMNERMIZTFY-WRIERAZRA T, LCAFHEZLY ., 5XE
LREMMEECSVESZZEBENICERALT. BY-J0DIMDOMIEZSH ITEHIEN
TEFET,

HAEMICRTH, HIZRIXEPDIZDOWVT, BEATIEINET, BMEH—RYMOEBREGE.
B ERO LERMEEGTLDINmMFZLTLELA ., LEEDORYEA T, HEDE
M2 TS, #8EM (HE, 8k37) . KM (h—ARwk, OATO7), B, XA THIM (AT
R—R)HSR, Yol EH ILAR—E—LGESHRERMICRYBAHDILEAYELE,

CDESICLEEDRRSEAERLTWMTIX,. LCADERICTHLERITHLDEEZFT,

43



— & E
— /B

EHYUMNESTEUNZ

=L7T=

44



